valor nominal cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables, de la clase “B” y con derecho a 

un voto por acción, que se suscriben conforme 

al siguiente detalle: 1) PAOLA SOLEDAD SAN-

CHEZ, D.N.I. 29.997.053, suscribe la cantidad 

de ochenta (80) acciones por un total de pesos 

Quinientos Sesenta Mil ($ 560.000,00); 2) TANIA 

YANILEM TORRE, D.N.I. 30.947.781, suscribe 

la cantidad de diez (10) acciones por un total de 

pesos Setenta Mil ($ 70.000,00); 3) LAURA SO-

LEDAD ESTEVEZ, D.N.I. 35.531.288, suscribe la 

cantidad de diez (10) acciones por un total de pe-

[...]

(300) cuotas de pesos cien ($100), cada una, las 

cuales quedan suscriptas por los socios en la si-

guiente proporción: el socio Daniel Eduardo Rinal-

di la cantidad de ciento ochenta (180) cuotas de 

pesos cien ($100), cada una, por un total de pe-

sos dieciocho mil ($18.000), el socio Bruno Zam-

pa, la cantidad de noventa (90) cuotas de pesos 

cien ($100), cada una, por un total de pesos nue-

ve mil ($9.000), y la socia Evelin Vanesa Rinaldi, 

la cantidad de treinta (30) cuotas de pesos cien 

($100), cada una, por un total de pesos tres mil

[...]

tuaron por el valor nominal de las cuotas sociales, 

de pesos diez ($10), vale decir por la suma total 

de pesos siete mil ($7.000.-) que el cedente reci-

bió de mano de éstos, a su entera conformidad, 

abonando la Sra. Graciela OTTERO la suma de 

pesos tres mil quinientos ($3.500.-) y el Sr. Javier 

Enrique CERINO la suma de pesos tres mil qui-

nientos ($3.500.-), colocándose a éstos en el mis-

mo lugar, grado o prelación que el cedente, con 

absoluta subrogación, desde el día 03 de sep-

tiembre de 2024, quedando el Sr.

[...]

CERINO, totalmente desvinculado de la sociedad 

a partir de dicha fecha. En virtud de tal cesión se 

procede a modificar los artículos Tercero y Quinto 

del Estatuto Social, los que quedaron redactados 

de la siguiente manera: “TERCERO: CAPITAL 

SOCIAL. El capital social es de pesos veintiún mil 

($21.000.-) dividido en dos mil cien (2.100.) cuotas 

de pesos diez ($10), valor nominal cada una, to-

talmente suscriptas e integradas por cada uno de 

los socios de acuerdo al siguiente detalle: GRA-

CIELA OTTERO, un mil cincuenta (1.050) cuo-

tas sociales de pesos diez ($10.-) valor nominal 

cada una, que hacen un total de pesos diez mil 

quinientos ($10.500.-); y Javier Enrique CERINO, 

un mil cincuenta (1.050) cuotas sociales de pesos 

diez ($10.-) valor nominal cada una, que hacen 

un total de pesos diez mil quinientos ($10.500.)”; 

“QUINTO: ADMINISTRACIÓN Y REPRESENTA-

CIÓN: La Administración y representación legal 

de la sociedad estará a cargo de los socios que 

revestirán la calidad de socios gerente, los que 

actuarán en forma individual, con mandato por 

tiempo indeterminado sin perjuicio de la revoca-

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con las 

limitaciones impuestas por las leyes y el presente 

instrumento. Capital: El capital social es de pesos 

Setecientos Cincuenta Mil ($.750000.00), repre-

sentado por Setecientos Cincuenta (750) accio-

nes, de pesos Mil ($.1000.00) valor nominal cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables de 

clase B, con derecho a 1 voto. Suscripción: 1) AN-

DRES MARTIN BIANCIOTTO, suscribe la canti-

[...]

($.1000.00) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y con 

derecho a un voto por acción. 1) MARTHA MARIA 

MERCEDES OTTOLINI, suscribe la cantidad de 

Doscientos Cincuenta (250) acciones, por un total 

de pesos Doscientos Cincuenta Mil ($.250000) 2) 

DANIEL RAUL SCAPIN, suscribe la cantidad de 

Doscientos Cincuenta (250) acciones, por un total 

de pesos Doscientos Cincuenta Mil ($.250000) 

3) ALAN ALEXIS SCAPIN, suscribe la cantidad 

de Cien (100) acciones, por un total de pesos 

Cien Mil ($.100000). El capital social puede ser 

aumentado conforme a lo previsto por el art. 44 

de la Ley 27.349. 8) Administrador y Represen-

tante Legal: